
 ZARZĄDZENIE nr 18/2018

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej             
w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 26.09.2018r.

w sprawie:   zmiany godzin otwarcia   i pracy   Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży  
                   Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
                   

Na podstawie §  8 ust.1  Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Wodzisławiu Śląskim, zarządzam, co następuje:

 § 1.

Od nia 01.10.2018r.  wprowadza się  nowe godziny otwarcia  i  pracy  Wypożyczalni  dla Dzieci  
i Młodzieży Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu Śląskim:

Poniedziałek     9.00 -16.00 
Wtorek              9.00-19.00
Środa                 9.00-19.00
Czwartek           9.00-19.00
Piątek                9.00-19.00
Sobota               8.00-14.00

 § 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie od   01.10.2018r.


